Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 722,160.00

2.3.9.8.01 Repuestos 49,560.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 7,375.00

Total 779,095.00

El monto de : **Setecientos setenta y nueve  mil noventa y cinco con 00/100 (779,095.00)